

کمک به بندر عباس با دستان خالی

حادثه تلخ بندر عباس، دل‌های ایرانی‌ها را به‌هم گره زد. از میانه شعله‌های آتش بندر شهیدرجایی این مردمان همدل بودند که بار دیگر به پاخاستند و نشان دادند که ایران به وقت غم، تنها نیست. آتش بندر، جان‌های بسیاری را گرفت و داغی فراموش‌نشدنی بر دل خانواده‌های هرمزگانی کاشت اما خانواده‌های داغ‌دیده تنها نماندند و هر کسسی تلاش کرد تا به اندازه توان خود، دستی بر شانه بازماندگان و آسیب‌دیدگان بگذارد و آنها را در این روزهای پرغم تنها نگذارد.

در کنار نهادهای امدادی و سازمان‌های دولتی که از همان ساعت‌های اول حادثه وارد گود شده بودند، مردم عادی هم بیکار نماندند؛ از کسانی که برای اهدای خون صف کشیدند تا روانشناسانی که بی‌چشمداشت، آمادگی خود را برای حمایت روحی از بازماندگان اعلام کردند و نشان دادند همدردی ایرانی‌ها به تسلیت‌های شبکه‌های اجتماعی محدود نمی‌ماند و این بار قرار است روایت دیگری از همدردی و همدلی ایرانی‌ها ثبت شود. از میان تمام اقدامات انسان‌دوستانه و اعلام آمادگی برای کمک یک‌ویدئو از ۲ جوان صافکار و تعمیرکار خودرو مورد توجه کاربران اینستاگرام قرار گرفت و نشان داد گاهی با دستان خالی و تکیه بر داشته‌های ساده می‌توان کمک کرد.

۲ جوان که دست‌انشان به تنهایی روی سال‌ها تلاش برای کسب نان حلال است، رویه‌روی دوربین‌گوشی نشستند و با چند جمله ساده برای کمک اعلام آمادگی کردند. رد سختی روزگارشان را می‌توان در مغازه کوچکشان دید اما سختی روزگار مانع از این نشد که آنها برای کمک به هموطنان دست به کار نشوند.

این دو صافکار جوان با همان داشته‌ها و توانایی‌شان قرار است دست به بازسازی رایگان خودروهای آسیب‌دیده بزنند. برایشان مهم نیست که خودروها مال چه‌کسی بوده یا چقدر خسارت دیده؛ آنچه برایشان اهمیت دارد، التیام بخشی از درد مردمی است که این روزها عذاب‌دار و آشفته‌اند. در روزگاری که اخبار تلخ از هر سو می‌رسد، چنین رفتارهایی با رقه‌ای از امید را روشن می‌کند. کمک این دو صافکار شاید در ظاهر کار کوچکی باشد اما در حقیقت نماد بزرگی از مسئولیت اجتماعی است؛ تصویری از مردمی که باور دارند، در غم و شادی باید کنار هم بوده؛ درست

مثل روزهایی که حال و روز مردم جنوب سیاه است. آنها یادمان انداختند که در میانه آوار، همیشه جایی برای بلندشدن هست.



پلیس داخل مدرسه نمی‌آید

علی فرهادی، سخنگوی وزارت آموزش و پرورش: تفاهنامه با پلیس بیشتر با هدف کاهش آسیب‌های اجتماعی دانش‌آموزان در اطراف مدارس بود، چون آموزش و پرورش در پیرون از مدرسه امکان کنشگری ندارد. این تفاهنامه با هدف کنترل آسیب‌های اجتماعی و کمک به دانش‌آموزانی بود که آسیب‌دیده هستند.



قیمت حج امسال از ۲۳۰ تا ۲۸۸ میلیون تومان است

علیرضا بیات، رئیس سازمان حج و زیارت: امسال فعلاً ۸۵ هزار و ۸۵۰ زائر به حج تمتع اعزام می‌شوند. برای حج امسال حدود ۱۱ رنج قیمتی تعیین شده که از حدود ۲۳۰ تا ۲۸۸ میلیون تومان است. هر زائر می‌تواند ۵۰۰ یورو را زائری دریافت کند که جدا از ارز مسافرتی است.



عکس: همشهری/رضا نورااله

سبقت و خلاف در منفی ۱۸

رانندگی کودکان و نوجوانان که اخیراً منجر به کشته‌شدن چندین نفر و خسارت‌های سنگین شده، افزایش یافته است

فهمیه طباطبایی

روزنامه‌نگار

از ابتدای امسال، نزدیک به ۱۰ مورد

رانندگی پرخطر کودکان و نوجوانان پسر رانندگی شده که برخی از آنها باعث تصادف شدید و مصدومیت عابران و رانندگان دیگر شده است. افزایش تعداد رانندگان کودک و نوجوان در سال جاری

از سویی پلیس گزارش شده و دائماً به والدین درباره خطرات قرار دادن خودرو در اختیار فرزندان زیر سن قانونی‌شان هشدار می‌دهند اما علت افزایش این پدیده عجیب چیست؟

یک کودک قربانی شد. ظهر روز سیزدهم فروردین، سرهنگ احمد کرمی‌اسد، در این باره اعلام کرد: حادثه‌ای در محور طیس-گزیک در کیلومتر ۳۳ از مبدأ اسدیه رخ داد که منجر به فوت یک کودک شد. راننده یک پسر ۱۷ ساله بدون گواهینامه بوده که در پی تغییر مسیر ناگهانی و مانور فرمان باعث پرتاب‌شدن کودک ۸ ساله به بیرون خودرو و مرگ او می‌شود.

رانندگی پسر ۱۲ ساله با پراید

در ویدئویی دیگر که در فضای مجازی فراگیر شد و پلیس، چهارم اردیبهشت از روی آن، اقدام به شناسایی و دستگیری فرد متخلف کرد. پسر ۱۲ ساله‌ای با پراید در حال رانندگی بود که به ۲ کودک دیگر برخورد کرد. طبق اعلام سرهنگ توسرکاتی، پلیس راهنمایی و رانندگی، این پسر بچه در حاشیه یکی از شهرستان‌ها به‌قصد شوخی و بازی با دیگر کودکان که همگی از اتباع افغانستان بودند، اقدام به حرکت کرده و با کودکی دیگر برخورد می‌کند.



والدین مشوق قانون‌گریزی

مکت

رابعه جوانبخت، رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران: بخش بزرگی از مسئولیت رانندگی پرخطر افراد زیر سن قانونی با والدین است و اگر همکاران ما در پلیس راهنمایی و رانندگی، رانندگان کودک و نوجوان را ببینند، بخشی از تخلف را برای والدین در نظر می‌گیرند. همچنین در رانندگی افراد زیر سن ۱۸ سال که منجر به تصادف شود، در گروکی که پلیس ارائه می‌دهد، بخشی از قصور متوجه والدین می‌شود و پس از توقیف خودرو، قاضی در این باره تصمیم می‌گیرد. متأسفانه شاهد هستیم که در بسیاری از موارد والدین، خودشان مشوق فرزند زیر سن قانونی‌شان در رانندگی کردن هستند و حتی به آنها آموزش غیراصولی رانندگی با خودرو و موتور می‌دهند؛ در حالی که افراد زیر سن قانونی نباید هیچ آموزشی در این زمینه ببینند. درباره اینکه آیا رانندگی کودکان و نوجوانان افزایش داشته یا نه، اگر قانونگذار سن ۱۸ سال را برای گرفتن گواهینامه در نظر گرفته باشد، قطعاً علل منطقی داشته، مانند قدرت تشخیص و کنترل هیجان فرد حین رانندگی که از بروز خطرات جلوگیری می‌کند. والدین باید بدانند که رانندگی فرزند کودک و نوجوانشان یک قانون‌گریزی است نه برتری و مهارت‌آموزی و اتفاقاً یک انگ اجتماعی منفی است.

فراخوان مناقصه



شرکت بهره‌برداری راه‌آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره‌برداری راه آهن شهری تهران و حومه در نظر دارد مناقصه عمومی به شرح جدول ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار نماید:

ردیف	شماره فراخوان	موضوع	نوع
۱	۲۰۰۴۰۹۹۹۳۶۰۰۰۰۰۰۱	انجام عملیات سرویس، تعمیر، شارژ و تست هیدرواستاتیک و پاک‌سازی و رنگ‌آمیزی بدنه انواع کپسول آتش‌شانی در اماکن مترو تهران	دو مرحله ای
۲	۲۰۰۴۰۹۹۹۳۶۰۰۰۰۰۰۰۰۲	خرید ۱۰۰۰ ست کامل جوشکاری ترمیت درز ریل	یک مرحله ای
۳	۲۰۰۴۰۹۹۹۳۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۳	خرید ۱۵۰،۰۰۰ پک صبحانه راهبران خطوط و مراکز فرمان مترو تهران	یک مرحله ای

• متقاضیان شرکت در مناقصه برای کسب اطلاعات بیشتر به درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

آگهی مناقصه عمومی شهرداری

منطقه ۸ تهران ردیف آگهی (۳ - ۱۴۰۴/۱/۱)



شهرداری منطقه ۸ تهران در نظر دارد اجرای پروژه‌های مندرج در جدول ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا واجدین شرایط می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصات، به واحد قراردادهای منطقه به نشانی تهران، میدان نبوت، ابتدای خیابان جانبازان غربی، شهرداری منطقه ۸، طبقه دوم مراجعه نمایند.

ردیف	موضوع مناقصه	برآورد اولیه (ریال)	میزان سپرده شرکت (در مناقصه (ریال)	رشته مورد نیاز	مدت زمان انجام پروژه	نوبت چاپ
۱	عملیات مرمت و بازسازی شبکه های جمع آوری و هدایت آبهای سطحی خیابان مهران پور و منشعبات	۱۴۴,۶۹۵,۴۷۹,۹۷۰	۷,۲۴۰,۰۰۰,۰۰۰	راه و ترابری یا ابنیه (ساختمان)	۱۲ ماه شمسی	اول
۲	عملیات مرمت و بازسازی شبکه های جمع آوری و هدایت آبهای سطحی و پیاده رو ضلع شرق خیابان شهید مدنی	۸۷,۸۹۵,۶۶۱,۵۱۰	۴,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	راه و ترابری یا ابنیه (ساختمان)	۱۲ ماه شمسی	اول
۳	عملیات مرمت و بازسازی شبکه های جمع آوری و هدایت آبهای سطحی و پیاده رو ضلع غرب خیابان شهید مدنی	۱۵۱,۱۶۶,۲۹۴,۹۹۰	۷,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	راه و ترابری یا ابنیه (ساختمان)	۱۲ ماه شمسی	اول

الف - شرایط الزامی شرکت کنندگان :

۱- گواهینامه معتبر صلاحیت پیمانکاری در رشته مرتبط با حداقل پایه ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور و ظرفیت آزاد رالی و سقف مجاز انجام کار در شهرداری تهران

۲- کارت الکترونیکی معتبر در سامانه ارائه دهندگان خدمت و تأمین کنندگان شهرداری تهران از حوزه معاونت فنی و عمران شهرداری تهران ب - مهلت و محل قبول پیشنهادات : پیشنهاد دهندگان می‌توانند جهت تسلیم پاکات پیشنهادی خود از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز به دبیرخانه منطقه به نشانی : تهران، میدان نبوت، ابتدای خیابان جانبازان غربی، شهرداری منطقه ۸، طبقه دوم مراجعه نمایند. ج - سپرده شرکت در مناقصه : بصورت واریز نقدی به حساب ۱۰۴۵۷۵۴۵۱ بنام شهرداری منطقه ۸ تهران و یا ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر می‌باشد.

د - سایر موارد : ۱- بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مندرج در اسناد مناقصه و مفاد آیین‌نامه معاملات شهرداری تهران می‌باشد. ۲- مناقصه گزار در رد یک یا تمامی پیشنهادات مختار است. ۳- هیچگونه پیش پرداختی به پیمانکار برنده، جهت انجام موضوع مناقصه تعلق نمی‌گیرد. ۴- همراه داشتن معرفی‌نامه رسمی از طرف شرکت و همچنین کارت ملی، جهت دریافت اسناد مناقصه الزامی می‌باشد. ۵- در صورت وجود هرگونه تناقض مابین مفاد این آگهی و اسناد مناقصه، موارد مندرج در اسناد مناقصه حاکم خواهد بود. ۶- روز، ساعت و محل قرائت پیشنهادات در اسناد درج شده است. ۷- شرایط تسلیم و تحویل، اصلاح و جایگزینی و پس گرفتن پیشنهادات بر اساس بند (د) ماده ۱۶ قانون برگزاری مناقصات کشور می‌باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۸

مجلات همشهری منتشر شد



hamshahrimarket.com



باهم‌مشهری

در مکترو

دیده شوید

تبلیغات محیطی ایستگاه‌های مترو

تبلیغات بدنه قطار

تبلیغات درون واگن‌ها

بذیرش آگهی ۱۸۱۹